01

[image: image1.jpg]jeta

Anch

NiCipic de

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

DECRETO Nº 0184/2018, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2018.

HOMOLOGA O DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (ANTES DOS RECURSOS) RELATIVAS AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei Orgânica;

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica homologado o deferimento e indeferimento das inscrições (Antes dos recursos), dos candidatos abaixo relacionados, referente ao Processo Seletivo nº 002/2018 da Prefeitura Municipal de Anchieta – SC, conforme segue:

	MONITOR DE CRECHE

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	118
	Fabiane Lago
	Deferida

	2
	6
	Jessica Da Rosa
	Deferida

	3
	87
	Jessica Maria Colba
	Deferida

	4
	65
	Juliana De Souza Machado Mantovani
	Deferida

	5
	46
	Larissa Zibetti
	Deferida

	6
	38
	Maria Beatriz Baronio
	Deferida

	7
	97
	Paloma Da Rosa
	Deferida

	8
	94
	Sabrina Canalle
	Deferida

	9
	54
	Tatiana Carine Langhini
	Deferida

	MONITOR DE DANÇA

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	124
	Laercio Ferreira De Macedo
	Deferida

	2
	10
	Mateus Pedretti Delai
	Deferida

	3
	135
	Patricia Lucian
	Deferida

	MONITOR DE INFORMÁTICA

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	92
	Adriane Tatiel Perondi
	Deferida

	2
	129
	Caroline Cassol
	Deferida

	3
	113
	Cilto Uliana
	Deferida

	4
	82
	Gabriel Matheus Winck
	Deferida

	5
	133
	Ingridi Dos Anjos Mossini
	Deferida

	6
	36
	João Victor Dos Santos Araújo
	Deferida

	7
	122
	Jonas Carneiro
	Deferida

	8
	69
	Luana Gasparetto Pereira Da Silva
	Deferida

	MONITOR DE MÚSICA

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	106
	Alan Serafini
	Deferida

	2
	77
	Cleiton Santin
	Deferida

	3
	79
	Estela Carteri De Souza
	Deferida

	4
	80
	Peterson Contini
	Deferida

	5
	12
	Venicio Carteri
	Deferida

	NUTRICIONISTA

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	78
	Angela Paula Pies
	Deferida

	PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	114
	Rosmari Lisboa Duarte
	Deferida

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	101
	Veraci Grandi
	Deferida

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	14
	Caroline Gorczveski
	Deferida

	2
	96
	Francieli Bispo Ribeiro
	Deferida

	3
	98
	Gabriel Feldkircher
	Deferida

	4
	119
	Raquel Baroni
	Deferida

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	110
	Ana Paola Sevald Goffi
	Deferida

	2
	109
	Andréia Paula Fernandes
	Deferida

	3
	93
	Andressa Lays Rodrigues
	Deferida

	4
	95
	Angela Maria Diehl
	Deferida

	5
	30
	Bárbara Regina Pressotto Lolato
	Deferida

	6
	62
	Clarisse Bohrer
	Deferida

	7
	64
	Claudia Feil
	Deferida

	8
	71
	Cleusa Perondi Hanauer
	Deferida

	9
	11
	Fabiele Pedretti Delai
	Deferida

	10
	104
	Fabieli Willms
	Deferida

	11
	60
	Gladis De Souza
	Deferida

	12
	112
	Idianara Cavagnoli
	Deferida

	13
	108
	Juciani Cambruzzi
	Deferida

	14
	86
	Luciane Langhini
	Deferida

	15
	85
	Margarete Lourdes Garlet Bertolin
	Deferida

	16
	43
	Mari Facin Rodrigues De Freitas
	Deferida

	17
	58
	Marinice Machado Da Silva
	Deferida

	18
	27
	Marisane Dos Santos
	Deferida

	19
	73
	Marli Fátima Tresoldi
	Deferida

	20
	56
	Neli Da Costa Thums
	Deferida

	21
	91
	Patricia Zander
	Deferida

	22
	121
	Roseli Maria Rech Brauner
	Deferida

	23
	15
	Rosilde Melania Perin Frigo
	Deferida

	24
	16
	Sabrina Prado Souza
	Deferida

	25
	52
	Sandra Antunes
	Deferida

	26
	55
	Selma Antonia Giongo
	Deferida

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	117
	Bruna Manfrin
	Deferida

	2
	41
	Gabrieli Biittner
	Deferida

	3
	42
	Jussara Fagundes Giongo
	Deferida

	4
	75
	Sandra Rodriguês França
	Deferida

	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	50
	Celandra Machado Veni
	Deferida

	2
	63
	Claudia Maria De Souza
	Deferida

	3
	51
	Cleusa Dominga Prior Didomenico
	Deferida

	4
	127
	Edineia Aparecida Carneiro
	Deferida

	5
	72
	Elisangela Contini
	Deferida

	6
	19
	Marcia Back
	Deferida

	7
	90
	Marcieli Luana Lanil
	Deferida

	8
	32
	Mayara Regina Benetti
	Deferida

	9
	115
	Rosangela Maria Stefanello
	Deferida

	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	66
	Idiane Fatima Iaroszeski
	Deferida

	2
	125
	Maria Vânia De Sousa Santa Catarina
	Deferida

	3
	89
	Rosane Sissgler
	Deferida

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	128
	Beloni Salete Do Prado Bergamo
	Deferida

	2
	44
	Paulino Ninoww
	Deferida

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	31
	Alexandre Kohls Schaedler
	Deferida

	2
	33
	Eliane Dos Santos
	Deferida

	3
	74
	Simone Graczk
	Deferida

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	9
	Adinei Luiz Rech
	Deferida

	2
	126
	Fabiana Karen Mello De Bairro
	Deferida

	3
	120
	Jax Josias Mittann
	Deferida

	4
	105
	Sandra Moraes De Lima Klein
	Deferida

Art. 2° - Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 002/2018 do Município de Anchieta - SC, as seguintes inscrições:

	MONITOR DE CRECHE

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	67
	Ivete Alves Bueno
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	2
	3
	Jessica Da Rosa
	Cancelada pelo candidato (a)

	3
	134
	Jozeli Nascimento Gomes Piumbini
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	4
	88
	Larissa Kraemer Vitorino
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	5
	102
	Laura Cristina Foschiera
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	6
	132
	Lucimara Nunes Ribeiro Da Costa
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	7
	35
	Marciane Teixeira Teles
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	8
	47
	Renata Alessandra Batista De Paula
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	9
	81
	Roselaine Buratti
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	10
	23
	Silvane Maria Scopel Garlet
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	11
	70
	Zenilda Chaves Perin
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	MONITOR DE DANÇA

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	21
	Gabriela Carteri
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	2
	4
	Jessica Da Rosa
	Cancelada pelo candidato (a)

	MONITOR DE INFORMÁTICA

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	2
	Amarilso Gonçalves Rachi
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	2
	99
	Gabriel Luft Imhoff
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	3
	100
	Laura Cristina Foschiera
	Cancelada pelo candidato (a)

	4
	107
	Lucas Eduardo Klauck
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	5
	29
	Natalli Fernanda Tomas Herrmann
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	MONITOR DE MÚSICA

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	123
	Laercio Ferreira De Macedo
	Cancelada pelo candidato (a)

	MONITOR DESPORTIVO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	59
	Carlos Eduardo Dos Santos Araújo
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	NUTRICIONISTA

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	20
	Cristina Inês Schmitz
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	2
	57
	Sandra Regina Heming
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	3
	8
	Tainá Maróstica
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	130
	Adriane Terezinha Tesche
	Cancelada pelo candidato (a)

	2
	131
	Adriane Terezinha Tesche
	Cancelada pelo candidato (a)

	3
	26
	Angelica De Siqueira
	Cancelada pelo candidato (a)

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	45
	Cristiano Rodrigues
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	2
	28
	Elouiza Orso Bianchi
	Cancelada pelo candidato (a)

	3
	22
	Luciana Do Amaral Crestani
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	4
	37
	Raquel Mayara Ludwig
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	116
	Janaine Possa Strapazzon
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	25
	Celandra Machado Veni
	Cancelada pelo candidato (a)

	2
	76
	Edineia Aparecida Carneiro
	Cancelada pelo candidato (a)

	3
	84
	Izaias Lucas Da Silva
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	4
	34
	Juliana De Souza Machado Mantovani
	Cancelada pelo candidato (a)

	5
	111
	Marciane Pech Pessetto
	Cancelada pelo candidato (a)

	6
	53
	Nelci Assis Brasil
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	7
	103
	Sarajane Canova
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	8
	49
	Silvana Farias
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	9
	1
	Tatiane Maria Kummer Dalpiaz
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	7
	Camila Kloster Ravanelo
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	2
	17
	Daisi Teresinha Potrick
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	3
	13
	Edioneia Cristina Celante
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	24
	Celandra Machado Veni
	Cancelada pelo candidato (a)

	2
	61
	Clarisse Bohrer
	Cancelada pelo candidato (a)

	3
	40
	Cristane Dos Santos Souza Teixeira
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	4
	83
	Izaias Lucas Da Silva
	Cancelada pelo candidato (a)

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	39
	Luciane Arno
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	48
	Patricia Miguel Cavagnoli
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	5
	Edson Luiz Buratti
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	2
	18
	Jeferson Camargo De Freitas
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Situação Inscrição

	1
	68
	Amanda Luiza Vizoto De Oliveira
	INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

Art. 3º - Os candidatos com inscrição indeferida terão os dias 02 a 05 de Novembro de 2018 para realizarem recurso, pela internet, no site: www.ameosc.org.br

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC.

Em 01 de Novembro de 2.018.

Ivan Canci

Prefeito Municipal

CERTIFICO, que o presente Decreto foi publicado no Mural Municipal e no Diário Oficial dos Municípios.  Fernanda Cristina Segalin Secretária de Administração e Gestão
Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC

e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.